ACUERDOS ADOPTADOS EN LA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DEL PLENO DE 09 DE NOVIEMBRE DE 2017.

La Presidenta del Consejo comienza la reunión informando sobre el contenido del Orden del día y de la Orden de 9 de octubre de 2017, por la que se dispone el cese y nombramiento de vocalias, titulares y suplentes, del Consejo de las Personas Consumidoras y Usuarias de Andalucía, publicada la misma en el BOJA el 23 de octubre de 2017, (nº 203).

- Se eligen como miembros vocales, titular y suplente, de la Comisión Permanente a:
- Vocal Titular: D. Fernando Herrero Sáez de Eguilaz
- Vocal Suplente: D. José Carlos Cutiño Riaño
 - Se eligen como Presidentes, titular y suplentes, de los G.T. de VIVIENDA Y TRANSPORTE Y MOVILIDAD a:

-Para el G.T. DE VIVIENDA:

Vocal Titular: D. José Carlos Cutiño Riaño Vocales Suplentes: D. Borja Martin Ordaz

D. José Manuel Rodríguez Gómez

-Para el G.T. DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD:

Vocal Titular: D. José Carlos Cutiño Riaño Vocales Suplentes: D. Borja Martin Ordaz

D. José Manuel Rodríguez Gómez

 Se designan como Secretarias, titular y suplente, de los G.T. de VIVIENDA y TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

-Para el G.T. DE VIVIENDA:

Secretaria Titular: Dña Mª José Luque Vicaria.

Secretaría Suplentes: Dña. Alicia de la Puente Cobacho.

-Para el G.T. DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE:

Secretaria Titular: Dña Mª José Luque Vicaria.

Secretaría Suplentes: Dña. Alicia de la Puente Cobacho.